
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

売上金の集金・入金や 
釣銭でのお困りゴトを 
         が 
解決します！ 
 

①売上金集金 

釣銭の配金 

②精査報告 

本サービスは足立成和信用金庫が警備会社（株式会社アサヒセキュリティ）と共同で提供するサービスです。 

 ◆ 集金方法は現金バッグ仕様と入金機仕様がございます。 

        ＊現金バッグには紙幣 2,000 枚または硬貨 3,500 枚が入ります。（重量 20kg が目安です） 

        ＊集配金の頻度や取扱量、授受方法等により異なります。 

 ◆ 集金回数・集金方法・釣銭配金につきましては、個別にご相談を承ります。 

① お客さまのご希望日・場所へ、売上金の「集金」・ 

釣銭の「配金」にお伺いいたします。 

（土・日・祝日も集配金可能） 

② お預かりした売上金の精査を行います。 

③ 精査した現金を、翌々営業日までにお客さまの 

 口座へ一括入金いたします。 

口座契約 
 

③翌々営業日までに一括入金 

（お客さまの口座） 



 

 

 

 

 

警備会社による「店舗集金サービス」 

 
ご相談やお見積り無料です。お気軽にご相談ください。 

■貴社につきまして 

貴 社 名 

フリガナ 

 

代 表 者 氏 名  

担 当 者 氏 名  

ご 住 所  

ご 連 絡 先 ＴＥＬ                         携帯電話 

 

■ご希望の集配金サービス内容   ※ □ 内にチェック(✓)記入 

 

●株式会社アサヒセキュリティがご相談希望日にご説明いたします。 

●ご記入いただきました個人情報は、本サービスに関する業務に関して利用・管理し、それ以外には使用しません。 

●詳しくは当金庫担当者までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

サ ー ビ ス 内 容 □集金のみ       □集金・釣銭金配金 

集 金 頻 度 □毎日（週   日）   □週３日    □週１日   □その他（              ） 

サービス利用店舗数 
（ 集 金 店 舗 数 ） 

□１～３店舗    □４～１０店舗     □１０店舗超 

集 配 金 エ リ ア 
※市・区・町名をご記入ください 

ご 相 談 希 望 日 

〈第一希望〉    月   日   ＡＭ ・ ＰＭ     ： 

〈第二希望〉    月   日   ＡＭ ・ ＰＭ     ： 

支店名                 担当者名                

ご依頼日    年   月   日 

＜お問い合わせ先＞ ※ご相談はＦＡＸでお申込みください。 

ＦＡＸ ０３－５４４１－５４８８  ＴＥＬ ０３－５４４１－８２０８ 

株式会社アサヒセキュリティ 首都圏営業本部（住 所：東京都港区海岸２－４－２） 

 


